
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca

Liceo Scientifico
Cod.Min. BSPS03000P 

 

 

 
 

 Sede: Via Folgore, 19 - 25043 BRENO (BS) Tel. 036422466 
 Succursale: Via Martiri della Libertà

 

Il compilatore:  DV 

          

 

                

OGGETTO: Assunzione a bilancio del finanziamento relativo al progetto 

3340 del 23/03/2017 - Potenziamento delle competenze di cittadinanza globale

al progetto: 10.2.5A-FSEPON-LO-2018-368

 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 

l’apprendimento” 2014-2020.  Asse I – 

Miglioramento delle competenze chiave degli allievi 

trasversali Sottoazione 10.2.5.A Competenze trasversali. 

 

 

VISTO  l’Avviso Pubblico MIUR Prot. 

potenziamento delle competenze di cittadinanza globale

VISTE  le delibere degli OO.CC. competenti, relative alla presentazione della candidatura e alla realizzazione del 

progetto con inserimento nel P.T.O.F. (Collegio dei docenti 

Istituto delibera n. 122 del 23/03

VISTO  il progetto presentato da questa Istituzione Scolastica con Candidatura n.

VISTA  la nota MIUR di autorizzazione del progetto

VISTE  le “Linee guida e norme per l’attuazione dei progetti PON 

VISTI  i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto progetto;

VISTE  le indicazioni del MIUR per la realizzazione degli interventi; 

CONSIDERATO che ai sensi dell’art. 6, comma 4 del D.I. n. 44 del 

Variazioni al Programma Annuale conseguenti ad Entrate Finalizzate;

VISTO   il Programma Annuale 2018; 

la formale assunzione a bilancio nel Programma Annuale per l’esercizio finanziario 201

relativo al seguente progetto PON-FSE: 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca
Liceo Scientifico Camillo Golgi 

Cod.Min. BSPS03000P – Cod. Fisc. 81003670171  

25043 BRENO (BS) Tel. 036422466  Fax 0364320365 e-mail: 
ibertà, 11/b -  25043 BRENO (BS) Tel. 0364 22059 

 

 

           

            

ssunzione a bilancio del finanziamento relativo al progetto PON FSE 2014

Potenziamento delle competenze di cittadinanza globale. Codice identificativo assegnato 

368 - Codice CUP: C77I17000190006 

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e

 Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico 10.2. 

Miglioramento delle competenze chiave degli allievi - Azione 10.2.5 – Azioni volte allo sviluppo delle competenze 

ali Sottoazione 10.2.5.A Competenze trasversali.  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

rot. AOODGEFID/3440 del 23/03/2017 per la realizzazione di progetti di 

potenziamento delle competenze di cittadinanza globale; 

le delibere degli OO.CC. competenti, relative alla presentazione della candidatura e alla realizzazione del 

progetto con inserimento nel P.T.O.F. (Collegio dei docenti verbale n. 5 del 10

03/2017); 

il progetto presentato da questa Istituzione Scolastica con Candidatura n. 44386 del 

del progetto prot. AOODGEFID/23579 del 23/07/201

e “Linee guida e norme per l’attuazione dei progetti PON 2014-2020;  

i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto progetto;

le indicazioni del MIUR per la realizzazione degli interventi;  

che ai sensi dell’art. 6, comma 4 del D.I. n. 44 del 01/02/2001, competono al Dirigente Scolastico le 

Variazioni al Programma Annuale conseguenti ad Entrate Finalizzate; 

 

DECRETA  

 

la formale assunzione a bilancio nel Programma Annuale per l’esercizio finanziario 201

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

mail: info@liceogolgi.it 

AGLI ATTI 

ALL’ALBO 

     AL SITO WEB  

PON FSE 2014-2020. Avviso Prot. n. 

Codice identificativo assegnato 

competenze e ambienti per 

Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico 10.2. – 

Azioni volte allo sviluppo delle competenze 

AOODGEFID/3440 del 23/03/2017 per la realizzazione di progetti di 

le delibere degli OO.CC. competenti, relative alla presentazione della candidatura e alla realizzazione del 

10/05/2017 Consiglio di 

del 12/06/2017; 

/07/2018;  

i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto progetto; 

01/02/2001, competono al Dirigente Scolastico le 

la formale assunzione a bilancio nel Programma Annuale per l’esercizio finanziario 2018 del finanziamento 

Protocollo 0006182/2018 del 25/09/2018



 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca

Liceo Scientifico
Cod.Min. BSPS03000P 

 

 

 
 

 Sede: Via Folgore, 19 - 25043 BRENO (BS) Tel. 036422466 
 Succursale: Via Martiri della Libertà

 

Il compilatore:  DV 

Autorizzazione del 

progetto identificativo 

AOODGEFID/23579 

del 23/07/2018 

10.2.5

LO-201

 

I predetti finanziamenti saranno iscritti nelle 

altre Istituzioni Pubbliche” e imputati alla Voce 01 “Finanziamenti UE” del Programma Annuale 201

Il Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi è autorizzato a predisporre la relativa assunzione nel Programma 

Annuale 2018 ed i correlati atti contabili di accertamento dei fondi, da sottoporre all’approvazione del Consiglio di 

Istituto.  

 

Il presente decreto sarà pubblicato sul sito web ed all'Albo online dell’Istituto. 

 

                                                                                                                     

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca
Liceo Scientifico Camillo Golgi 

Cod.Min. BSPS03000P – Cod. Fisc. 81003670171  

25043 BRENO (BS) Tel. 036422466  Fax 0364320365 e-mail: 
ibertà, 11/b -  25043 BRENO (BS) Tel. 0364 22059 

 

 

Codice 

identificativo  
Titolo del progetto 

5A-FSEPON-

2018-368 
ANCH’IO POSSO  € 

I predetti finanziamenti saranno iscritti nelle ENTRATE Modello A, Aggregato 04 “Finanziamenti da Enti locali o da 

altre Istituzioni Pubbliche” e imputati alla Voce 01 “Finanziamenti UE” del Programma Annuale 201

nistrativi è autorizzato a predisporre la relativa assunzione nel Programma 

ed i correlati atti contabili di accertamento dei fondi, da sottoporre all’approvazione del Consiglio di 

Il presente decreto sarà pubblicato sul sito web ed all'Albo online dell’Istituto.  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

   Dott. Alessandro Papale  

                                                                                                                      

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

mail: info@liceogolgi.it 

Importo 

autorizzato 

€ 29.971,50 

Modello A, Aggregato 04 “Finanziamenti da Enti locali o da 

altre Istituzioni Pubbliche” e imputati alla Voce 01 “Finanziamenti UE” del Programma Annuale 2018.  

nistrativi è autorizzato a predisporre la relativa assunzione nel Programma 

ed i correlati atti contabili di accertamento dei fondi, da sottoporre all’approvazione del Consiglio di 

 

 


		2018-09-25T14:58:03+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da Dott. Alessandro Papale ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




